[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 16.02.2021   №  11
О внесении изменений в постановление администрации Медведицкого городского поселения от 25.12.2013 г. №87 «Об утверждении состава и положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд городского поселения Медведицкое Жирновского муниципального района Волгоградской области»

На основании протеста прокуратуры Жирновского района Волгоградской области от 21.12.2020 № 7-35-2020 «На постановление Положение о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд городского поселения Медведицкое Жирновского муниципального района Волгоградской области», в соответствии с Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Федерального закона N 44-ФЗ от 05 апреля 2013 г. "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", для осуществления регулирования отношений, связанных с осуществлением закупки товаров, работ, услуг для муниципальных нужд, руководствуясь Уставом городского поселения Медведицкое,

1. Внести изменения в Положение о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд городского поселения Медведицкое Жирновского муниципального района Волгоградской области:
1.1 пункт 1.4 Положения читать в следующей редакции:

«1.4 Единая комиссия формируется с учетом требований статьи 39 Закона о контрактной системе. Замена члена комиссии допускается только по решению заказчика, принявшего решение о создании комиссии».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания  и подлежит обнародованию

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Медведицкого

городского поселения

В.Г. Яковенко